
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/93/25 
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXIII/192/13 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz zasad 

i warunków korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 15 ust.1 pkt 2 i pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Sędziejowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII/192/13 Rady Gminy Sędziejowice z dnia 22 marca 2013r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnionych przewoźnikom i operatorom oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków zmienionym Uchwałą Nr XI/93/19 z dnia 30 września 
2019 r., Uchwałą Nr XXII/172/20 z dnia 30 września 2020 r., Uchwałą Nr LVIII/456/23 z dnia 30 sierpnia 
2023 r., Uchwałą Nr XII/65/25 z dnia 27 lutego 2025 r. oraz Uchwałą Nr XVII/87/25 z dnia 28 lipca 2025 r. 
wprowadza się następującą zmianę, tj.: w wykazie przystanków komunikacyjnych udostępnionych 
przewoźnikom i operatorom, dodaje się liczbę porządkową 34 o następującej treści: 

34. Brzeski  Brzeski - Grabia przy skrzyżowaniu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jarosław Bartczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 9028


	UCHWAŁA NR XVIII/93/25 RADY GMINY SĘDZIEJOWICE z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-09-12T11:37:11+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




